
 

 

 
 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  -  ISTITUTO DI FISIOLOGIA CLINICA   IFC-CNR 
Via G. Moruzzi, 1  -  56124 Pisa (Italy) C.F. 80054330586  -  P. IVA 02118311006 

Direzione: Tel. 050/3152016-3302  -  Fax 050/3153303 
 

 

 

 

 

 

 

 

Data 28/11/2017 

 

 

Bando di selezione n. Bando IFC-018-2017-PI 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO: Bando Assegno di ricerca n. IFC-018-2017-PI 

VISTO: la necessità di rettificare intestazione, art. n.1 e art. n.2 del suddetto Bando 

RAVVISATA: la necessità di provvedere 

 

 

DISPONE 

 

 

Che l’intestazione ed i seguenti capoversi art .n.1 e art. n.2  che recitano:  

 

 

intestazione: 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO POST DOTTORALE  

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEI PROGETTI “SODA” 

E “GAP ABRUZZO”  

 

capoverso art .n.1: 

É indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Assegno Post 

Dottorale per lo svolgimento di attività di ricerca  

 

capoverso art .n.2: 
L'importo dell'assegno di ricerca, corrisposto in rate mensili posticipate, è stabilito in euro 22.000 al 

netto degli oneri a carico del CNR. 

 

 

Siano così modificati: 

 

 

intestazione: 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO 

PROFESSIONALIZZANTE  PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEI PROGETTI “SODA” E “GAP ABRUZZO”  

 

 

 

 



 

 

 
 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  -  ISTITUTO DI FISIOLOGIA CLINICA   IFC-CNR 
Via G. Moruzzi, 1  -  56124 Pisa (Italy) C.F. 80054330586  -  P. IVA 02118311006 

Direzione: Tel. 050/3152016-3302  -  Fax 050/3153303 
 

 

 

 

 

 

 

capoverso art .n.1: 
É indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Assegno 

Professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca  

 

capoverso art .n.2: 
L'importo dell'assegno di ricerca, corrisposto in rate mensili posticipate, è stabilito in euro 19.367,00 al 

netto degli oneri a carico del CNR. 

 

 

 

Restano invariate tutte le altre disposizioni riportate nel bando. 

 

         

   IL DIRETTORE 

                      Dr. Giorgio Iervasi 

       


		2017-11-28T15:05:14+0100
	Iervasi Giorgio




